בשם המערערת: עו"ד אביגדור פלדמן ועו"ד סמדר בן-נתן

בשם המשיבה: עו"ד ענר הלמן

### החלטה

1. לפני ערעור על החלטת נשיא בית המשפט המחוזי בתל-אביב (כב' השופט א.גורן) לאשר צו מעצר מינהלי שהוציא שר הבטחון כנגד המערערת, שתוקפו ל-4 חודשים מיום 5.9.04 ועד ליום 4.1.05, וזאת מכח סמכותו על פי סעיף 4 לחוק סמכויות שעת חירום (מעצרים), התשל"ט-1979 (להלן – "החוק"). המעצר מתחייב, לדעת שר הבטחון, עקב קיומו של חומר ראיות המצביע על כוונתה של המערערת לקחת חלק בביצוע פיגועי טרור כנגד מטרות ישראליות ביחד עם פעילי טרור פלשתינים באיזור ג'נין, ועקב נסיונה להשיג אמצעי לחימה מפעילי טרור.

2. המערערת, טלי פחימה, הינה אזרחית ישראל בת 28 שנים. היא נעצרה בחודש מאי 2004, למשך 6 ימים ולאחר מכן שוחררה למעצר בית למשך 4 ימים, וזאת עקב

חשד כי נכנסה לעיר ג'נין תוך הפרת צו מפקד כוחות צה"ל באיזור, האוסר על אזרחי המדינה להיכנס לשטחי A ביהודה ושומרון.

על פי מידע חסוי שהצטבר בשירות הבטחון, חלה בעת האחרונה הקצנה במעורבותה של המערערת בפעילות שתכליתה ביצוע מעשי טרור כנגד יעדים ישראליים. המערערת נעצרה ביום 9.8.04 לצרכי חקירה והועברה למתקן חקירות של שירות הבטחון במשטרת פתח תקוה. מעצרה הוארך מעת לעת לצרכי חקירה מכח חוק סדר הדין-הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים), התשנ"ו-1996. המעצר הפלילי הסתיים ביום 5.9.04. לאור חומר מודיעני שהוצג וחוות דעת שירות הבטחון הכללי, הורה שר הבטחון על מעצרה המינהלי של המערערת בכלא נוה-תרצה מיום 5.9.04 למשך ארבעה חודשים כאמור. הוראה זו ניתנה לאחר שהרשות המוסמכת החליטה כי לא ניתן להעמיד את המערערת לדין פלילי על העבירות המיוחסות לה מהטעם שהראיות שנאספו בחקירה הינן חסויות על פי טיבן ואינן ניתנות לגילוי.